[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  22.03.2017 г.      №  104

О внесении изменений в муниципальную

 программу «Ремонт автомобильных дорог общего

пользования и содержание улично-дорожной сети

Турковского муниципального образования Турковского муниципального района в 2017 году»

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 02  февраля  2017 года № 24  «Об утверждении  муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования и содержание улично-дорожной сети Турковского муниципального образования Турковского муниципального района в 2017 году» следующие изменения:
           - в паспорте  Программы слова «Объем и источники финансирования – общий объем финансирования Программы составляет 2477,1 тыс. рублей, источник финансирования – бюджет Турковского муниципального образования» заменить словами «Объем и источники финансирования – общий объем финансирования Программы составляет 4477,1 тыс. рублей, источник финансирования – бюджет Турковского муниципального образования»;

         - абзац второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение  Программы» изложить в следующей редакции:

     «Общий объем финансирования мероприятий Программы 4477,1 тыс. руб.»;
          - перечень программных мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению.

         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Турковского
муниципального района                                                    В.С. Бережной

Приложение к постановлению
администрации муниципального
района от 22.03.2017 г.   № 104
           «Приложение к постановлению
           администрации муниципального

           района от 02.02.2017 г.   № 24
                                                                                           Перечень
программных мероприятий
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

испол-

нения
	Объем

финансиро-вания

(тыс. руб.)
	Источник финансирова-ния
	Исполнитель

	1.

2.

3.

4.

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования и  содержание улично-дорожной сети Турковского муниципального образования:

Очистка от снега автомобильных дорог общего пользования и улично-дорожной сети механизированным способом, обработка песчано-соляной смесью тротуаров и мест общего пользования.

Ямочный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (ул. Железнодорожная, Ленина, Мира, Заводская в р.п. Турки).

Обкос улиц (ручным и механизированным способом).

Планировка площадей механизированным способом (грейдерование).
	2017 год

февраль, март, ноябрь, декабрь

июнь, июль, август, сентябрь

июль, август, сентябрь

июль, август, сентябрь
	4477,1

1350,0

2927,1

100,0

100,0
	Бюджет Турковского муниципального образования
	Администрация Турковского муниципального района

	Итого по Программе:
	4477,1»